
План
Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 

Р

е

а

л

Останато за 

реализација 

до крај на 

2021 година

70 13,55 180 180 0 0
6

2

.

56.002.461

70 57,216 180 180 0 0
3

9

.

49.168.320

0 0 0 0 0 0 5.640.468

0 0 0 0 0 0
1

7

.

17.977.201

 0 0 0 0 0 0
2

.
4.215.568

711 0 0 0 0 0 0 172,862

713 0 0 0 0 0 0 820,048

717 0 0 0 0 0 0
2

.
3.222.658

 70 13,55 0 0 0 0 491,381

722 0 0 0 0 0 0 305,67

723 70 13,55 0 0 0 0 128,365

725 0 0 0 0 0 0 57,346

 0 0 180 180 0 0
5

9
51.295.512

741 0 0 0 0 0 0
5

9
51.295.512

Образец К1

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ЦЕНТАР ЖУПА за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2021 година до 30.06.2021 

година

Општина:  ЦЕНТАР ЖУПА

Извештаен период:  од 01.01.2021 година до 30.06.2021 година

Датум на поднесување на извештајот: 27.07.2021

Приходи - квартал 2

Буџет за 2021 година
Наменска дотација за 2021 

година

Самофинансирачки 

активности за 2021 

година

Донации за 2021 

година

Кредити за 2021 

година
Вкупно за 2021 година

План
Реализација за 2   

квартал 
План

Реализација за 2   

квартал 
План

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :
 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 
40.894.000 28.340.989 76.948.000 33.555.000 118.092.000

 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 
22.202.000 8.533.551 66.303.000 30.815.913 88.755.000

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 5.700.000 59,532 0 0 5.700.000

 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 24.392.000 16.654.919 10.645.000 404,88 35.037.000

  

71
  Даночни приходи 6.887.000 2.671.432 0 0 6.887.000

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД

ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ

ДОБИВКИ 

270 97,138 0 0 270

  ДАНОЦИ НА ИМОТ 1.367.000 546,952 0 0 1.367.000

  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ

УСЛУГИ 
5.250.000 2.027.342 0 0 5.250.000

  

72
  Неданочни приходи 580 145,069 0 0 650

  ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 320 14,33 0 0 320

  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И

НАДОМЕСТОЦИ 
200 128,085 0 0 270

  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 60 2,654 0 0 60

  

74
  Трансвери и донации 33.427.000 25.524.488 76.948.000 33.555.000 110.555.000

  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА

НА ВЛАСТ 
33.427.000 25.524.488 76.948.000 33.555.000 110.375.000



742 0 0 180 180 0 0 0

 0 0 0 0 0 0 5.640.468

733 0 0 0 0 0 0 5.640.468

План
Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 

Р

е

а

л

Останато за 

реализација 

до крај на 

2021 година

 0 0 0 0 0 0
3

3
36.818.123

401 0 0 0 0 0 0
2

4
25.450.374

402 0 0 0 0 0 0
9

.
10.381.114

404 0 0 0 0 0 0 986,635

 0 0 0 0 0 0 115

412 0 0 0 0 0 0 60

413 0 0 0 0 0 0 55

 70 57,216 180 180 0 0
5

.
10.378.741

420 0 0 0 0 0 0 213,117

421 0 0 0 0 0 0
1

.
3.965.998

423 0 0 0 0 0 0 605,204

424 0 0 0 0 0 0
1

.
1.973.726

425 70 57,216 180 180 0 0
1

.
2.148.897

426 0 0 0 0 0 0 871,176

427 0 0 0 0 0 0 600,623

 0 0 0 0 0 0 150

  ДАНОЦИ ОД СТРАНСТВО 0 0 0 0 180

  

73
  Капитални приходи 5.700.000 59,532 0 0 5.700.000

  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И

НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 
5.700.000 59,532 0 0 5.700.000

Образложение

Расходи - квартал 2

Буџет за 2021 година
Наменска дотација за 2021 

година

Самофинансирачки 

активности за 2021 

година

Донации за 2021 

година

Кредити за 2021 

година
Вкупно за 2021 година

План
Реализација за 2   

квартал 
План

Реализација за 2   

квартал 
План

  

40
  Плати и надоместоци 10.943.000 4.835.650 59.375.000 28.664.227 70.318.000

  ОСНОВНИ ПЛАТИ И

НАЕМНИНИ 
7.078.000 3.389.808 42.400.000 20.637.818 49.478.000

  ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И

ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК 
2.745.000 1.312.477 16.975.000 8.026.409 19.720.000

  Надоместоци 1.120.000 133,365 0 0 1.120.000

  

41
  Резерви и недефинирани расходи 160 45 0 0 160

  Постојана резерва (непредвидливи

расходи) 
60 0 0 0 60

  Тековни резерви (разновидни

расходи) 
100 45 0 0 100

  

42
  Стоки и услуги 9.180.000 3.516.901 6.798.000 2.095.142 16.228.000

  ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 160 6,42 125 65,463 285

  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 2.820.000 863,314 2.320.000 310,688 5.140.000

  Материјали и ситен инвентар 200 50,002 823 367,794 1.023.000

  Поправки и тековно одржување 2.925.000 1.187.202 270 34,072 3.195.000

  Договорни услуги 715 267,437 2.855.000 1.166.450 3.820.000

  Други тековни расходи 960 343,149 405 150,675 1.365.000

  Привремени вработувања 1.400.000 799,377 0 0 1.400.000

  

45
  КАМАТИ 150 0 0 0 150



452 0 0 0 0 0 0 150

 0 0 0 0 0 0 711,456

461 0 0 0 0 0 0 100

463 0 0 0 0 0 0 130

464 0 0 0 0 0 0 481,456

 0 0 0 0 0 0 30

471 0 0 0 0 0 0 30

 0 0 0 0 0 0 965

493 0 0 0 0 0 0 965

 0 0 0 0 0 0
1

7
17.977.201

480 0 0 0 0 0 0 62,12

482 0 0 0 0 0 0
1

6
17.845.081

483 0 0 0 0 0 0 70

  КАМАТИ ПО СТРАНСКИ

КРЕДИТИ 
150 0 0 0 150

  

46
  Субвенции и трансфери 774 136 130 56,544 904

  Субвенции и трансфери 200 100 0 0 200

  Трансфери до невладини

организации 
130 0 0 0 130

  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 444 36 130 56,544 574

  

47
  Социјални бенефиции 30 0 0 0 30

  Социјални надоместоци 30 0 0 0 30

  

49
  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 965 0 0 0 965

  Отплата на главнина до други

нивоа на власт 
965 0 0 0 965

  

48
  Капитални расходи 24.392.000 16.654.919 10.645.000 404,88 35.037.000

  Купување на опрема и машини 0 0 467 404,88 467

  Други градежни објекти 24.392.000 16.654.919 10.108.000 0 34.500.000

  Купување на мебел 0 0 70 0 70

Образложение



План
Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 

Р

е

а

л

Останато за 

реализација 

до крај на 

2021 година

0 0 0 0 0 0 651,817

0 0 0 0 0 0 85,182

0 0 0 0 0 0 566,635

0 0 0 0 0 0 30

0 0 0 0 0 0 30

0 0 0 0 0 0 140

0 0 0 0 0 0 10

0 0 0 0 0 0 20

0 0 0 0 0 0 30

0 0 0 0 0 0 20

0 0 0 0 0 0 60

0 0 0 0 0 0 30

0 0 0 0 0 0 30

ПРОГРАМА А0  - А0.Совет на општина

Буџет за 2021 година
Наменска дотација за 2021 

година

Самофинансирачки 

активности за 2021 

година

Донации за 2021 

година

Кредити за 2021 

година
Вкупно за 2021 година

План
Реализација за 2   

квартал 
План

Реализација за 2   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А0  - А0.Совет на општина

  

40
Плати и надоместоци 800 148,183 0 0 800

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 100 14,818 0 0 100

404 Надоместоци 700 133,365 0 0 700

  

41
Резерви и недефинирани расходи 30 0 0 0 30

412
Постојана резерва (непредвидливи

расходи)
30 0 0 0 30

  

42
Стоки и услуги 140 0 0 0 140

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 10 0 0 0 10

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 20 0 0 0 20

423 Материјали и ситен инвентар 30 0 0 0 30

425 Договорни услуги 20 0 0 0 20

426 Други тековни расходи 60 0 0 0 60

  

47
Социјални бенефиции 30 0 0 0 30

471 Социјални надоместоци 30 0 0 0 30

Образложение



План
Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 

Р

е

а

л

Останато за 

реализација 

до крај на 

2021 година

0 0 0 0 0 0 500

0 0 0 0 0 0 100

0 0 0 0 0 0 400

ПРОГРАМА 

А1  - А1.Изборни активности и 

референдуми

Буџет за 2021 година
Наменска дотација за 2021 

година

Самофинансирачки 

активности за 2021 

година

Донации за 2021 

година

Кредити за 2021 

година
Вкупно за 2021 година

План
Реализација за 2   

квартал 
План

Реализација за 2   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А1  - А1.Изборни активности и референдуми

  

46
Субвенции и трансфери 500 0 0 0 500

463
Трансфери до невладини

организации
100 0 0 0 100

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 400 0 0 0 400

Образложение



План
Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 

Р

е

а

л

Останато за 

реализација 

до крај на 

2021 година

0 0 0 0 0 0 40

0 0 0 0 0 0 40

ПРОГРАМА 

Г1  - Г1.Подршка на локалниот 

економски развој

Буџет за 2021 година
Наменска дотација за 2021 

година

Самофинансирачки 

активности за 2021 

година

Донации за 2021 

година

Кредити за 2021 

година
Вкупно за 2021 година

План
Реализација за 2   

квартал 
План

Реализација за 2   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г1  - Г1.Подршка на локалниот економски развој

  

42
Стоки и услуги 40 0 0 0 40

426 Други тековни расходи 40 0 0 0 40

Образложение



План
Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 

Р

е

а

л

Останато за 

реализација 

до крај на 

2021 година

0 0 0 0 0 0 504,176

0 0 0 0 0 0 334,808

0 0 0 0 0 0 149,368

0 0 0 0 0 0 20

0 0 0 0 0 0 85

0 0 0 0 0 0 30

0 0 0 0 0 0 55

0 0 0 0 0 0 237,815

0 0 0 0 0 0 56,14

0 0 0 0 0 0 34,605

0 0 0 0 0 0 20

0 0 0 0 0 0 50

0 0 0 0 0 0 10

0 0 0 0 0 0 67,07

ПРОГРАМА Д0  - Д0.Градоначелник

Буџет за 2021 година
Наменска дотација за 2021 

година

Самофинансирачки 

активности за 2021 

година

Донации за 2021 

година

Кредити за 2021 

година
Вкупно за 2021 година

План
Реализација за 2   

квартал 
План

Реализација за 2   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д0  - Д0.Градоначелник

  

40
Плати и надоместоци 960 455,824 0 0 960

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 663 328,192 0 0 663

402
ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И

ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК
277 127,632 0 0 277

404 Надоместоци 20 0 0 0 20

  

41
Резерви и недефинирани расходи 130 45 0 0 130

412
Постојана резерва (непредвидливи

расходи)
30 0 0 0 30

413
Тековни резерви (разновидни

расходи)
100 45 0 0 100

  

42
Стоки и услуги 330 92,185 0 0 330

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 60 3,86 0 0 60

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 80 45,395 0 0 80

423 Материјали и ситен инвентар 20 0 0 0 20

424 Поправки и тековно одржување 50 0 0 0 50

425 Договорни услуги 30 20 0 0 30

426 Други тековни расходи 90 22,93 0 0 90

Образложение



План
Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 

Р

е

а

л

Останато за 

реализација 

до крај на 

2021 година

0 0 0 0 0 0
4

.
4.951.357

0 0 0 0 0 0
3

.
3.268.202

0 0 0 0 0 0
1

.
1.283.155

0 0 0 0 0 0 400

0 0 180 180 0 0
1

.
1.704.490

0 0 0 0 0 0 87,44

0 0 0 0 0 0 441,18

0 0 0 0 0 0 99,998

0 0 0 0 0 0 110,908

0 0 180 180 0 0 202,563

0 0 0 0 0 0 161,778

0 0 0 0 0 0 600,623

0 0 0 0 0 0 150

0 0 0 0 0 0 150

0 0 0 0 0 0 8

0 0 0 0 0 0 8

0 0 0 0 0 0 965

0 0 0 0 0 0 965

ПРОГРАМА Е0  - Е0.Општинска администрација

Буџет за 2021 година
Наменска дотација за 2021 

година

Самофинансирачки 

активности за 2021 

година

Донации за 2021 

година

Кредити за 2021 

година
Вкупно за 2021 година

План
Реализација за 2   

квартал 
План

Реализација за 2   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е0  - Е0.Општинска администрација

  

40
Плати и надоместоци 9.183.000 4.231.643 0 0 9.183.000

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 6.315.000 3.046.798 0 0 6.315.000

402
ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И

ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК
2.468.000 1.184.845 0 0 2.468.000

404 Надоместоци 400 0 0 0 400

  

42
Стоки и услуги 3.260.000 1.555.510 0 0 3.440.000

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 90 2,56 0 0 90

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 640 198,82 0 0 640

423 Материјали и ситен инвентар 150 50,002 0 0 150

424 Поправки и тековно одржување 190 79,092 0 0 190

425 Договорни услуги 450 247,437 0 0 630

426 Други тековни расходи 340 178,222 0 0 340

427 Привремени вработувања 1.400.000 799,377 0 0 1.400.000

  

45
КАМАТИ 150 0 0 0 150

452
КАМАТИ ПО СТРАНСКИ

КРЕДИТИ
150 0 0 0 150

  

46
Субвенции и трансфери 44 36 0 0 44

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 44 36 0 0 44

  

49
ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 965 0 0 0 965

493
Отплата на главнина до други

нивоа на власт
965 0 0 0 965



План
Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 

Р

е

а

л

Останато за 

реализација 

до крај на 

2021 година

0 0 0 0 0 0 300

0 0 0 0 0 0 300

ПРОГРАМА 

ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на 

општината

Буџет за 2021 година
Наменска дотација за 2021 

година

Самофинансирачки 

активности за 2021 

година

Донации за 2021 

година

Кредити за 2021 

година
Вкупно за 2021 година

План
Реализација за 2   

квартал 
План

Реализација за 2   

квартал 
План

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на општината

  

48
Капитални расходи 300 0 0 0 300

482 Други градежни објекти 300 0 0 0 300

Образложение



План
Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 

Р

е

а

л

Останато за 

реализација 

до крај на 

2021 година

0 0 0 0 0 0 1.059.367

0 0 0 0 0 0 760,567

0 0 0 0 0 0 298,8

ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

Буџет за 2021 година
Наменска дотација за 2021 

година

Самофинансирачки 

активности за 2021 

година

Донации за 2021 

година

Кредити за 2021 

година
Вкупно за 2021 година

План
Реализација за 2   

квартал 
План

Реализација за 2   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување

  

42
Стоки и услуги 1.750.000 690,633 0 0 1.750.000

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 1.200.000 439,433 0 0 1.200.000

424 Поправки и тековно одржување 550 251,2 0 0 550

Образложение



План
Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 

Р

е

а

л

Останато за 

реализација 

до крај на 

2021 година

0 0 0 0 0 0 121,584

0 0 0 0 0 0 50

0 0 0 0 0 0 71,584

ПРОГРАМА Ј4  - Ј4.Јавна чистота

Буџет за 2021 година
Наменска дотација за 2021 

година

Самофинансирачки 

активности за 2021 

година

Донации за 2021 

година

Кредити за 2021 

година
Вкупно за 2021 година

План
Реализација за 2   

квартал 
План

Реализација за 2   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј4  - Ј4.Јавна чистота

  

42
Стоки и услуги 130 8,416 0 0 130

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 50 0 0 0 50

424 Поправки и тековно одржување 80 8,416 0 0 80

Образложение



План
Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 

Р

е

а

л

Останато за 

реализација 

до крај на 

2021 година

0 0 0 0 0 0 1.056.953

0 0 0 0 0 0 210

0 0 0 0 0 0 846,953

ПРОГРАМА 

Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на 

локални патишта и улици и 

регулирање на режимот на 

сообраќајот

Буџет за 2021 година
Наменска дотација за 2021 

година

Самофинансирачки 

активности за 2021 

година

Донации за 2021 

година

Кредити за 2021 

година
Вкупно за 2021 година

План
Реализација за 2   

квартал 
План

Реализација за 2   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање на режимот на сообраќајот

  

42
Стоки и услуги 1.930.000 873,047 0 0 1.930.000

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 330 120 0 0 330

424 Поправки и тековно одржување 1.600.000 753,047 0 0 1.600.000

Образложение



План
Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 

Р

е

а

л

Останато за 

реализација 

до крај на 

2021 година

0 0 0 0 0 0 762,94

0 0 0 0 0 0 440,334

0 0 0 0 0 0 112,053

0 0 0 0 0 0 210,553

0 0 0 0 0 0 100

0 0 0 0 0 0 100

ПРОГРАМА Ј8  - Ј8.Други комунални услуги

Буџет за 2021 година
Наменска дотација за 2021 

година

Самофинансирачки 

активности за 2021 

година

Донации за 2021 

година

Кредити за 2021 

година
Вкупно за 2021 година

План
Реализација за 2   

квартал 
План

Реализација за 2   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј8  - Ј8.Други комунални услуги

  

42
Стоки и услуги 1.050.000 287,06 0 0 1.050.000

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 500 59,666 0 0 500

424 Поправки и тековно одржување 200 87,947 0 0 200

426 Други тековни расходи 350 139,447 0 0 350

  

46
Субвенции и трансфери 200 100 0 0 200

461 Субвенции и трансфери 200 100 0 0 200



План
Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 

Р

е

а

л

Останато за 

реализација 

до крај на 

2021 година

0 0 0 0 0 0 200

0 0 0 0 0 0 200

ПРОГРАМА 

ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи за 

водоснабдување

Буџет за 2021 година
Наменска дотација за 2021 

година

Самофинансирачки 

активности за 2021 

година

Донации за 2021 

година

Кредити за 2021 

година
Вкупно за 2021 година

План
Реализација за 2   

квартал 
План

Реализација за 2   

квартал 
План

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈГ  - ЈГ.Изградба на системи за водоснабдување

  

48
Капитални расходи 200 0 0 0 200

482 Други градежни објекти 200 0 0 0 200



План
Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 

Р

е

а

л

Останато за 

реализација 

до крај на 

2021 година

0 0 0 0 0 0
1

6
7.237.081

0 0 0 0 0 0
1

6
7.237.081

ПРОГРАМА 

ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на 

локални патишта

Буџет за 2021 година
Наменска дотација за 2021 

година

Самофинансирачки 

активности за 2021 

година

Донации за 2021 

година

Кредити за 2021 

година
Вкупно за 2021 година

План
Реализација за 2   

квартал 
План

Реализација за 2   

квартал 
План

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта

  

48
Капитални расходи 23.892.000 16.654.919 0 0 23.892.000

482 Други градежни објекти 23.892.000 16.654.919 0 0 23.892.000

Образложение



План
Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 

Р

е

а

л

Останато за 

реализација 

до крај на 

2021 година

0 0 0 0 0 0 20

0 0 0 0 0 0 20

0 0 0 0 0 0 30

0 0 0 0 0 0 30

ПРОГРАМА 

К4  - К4. Културни манифестации и 

творештво

Буџет за 2021 година
Наменска дотација за 2021 

година

Самофинансирачки 

активности за 2021 

година

Донации за 2021 

година

Кредити за 2021 

година
Вкупно за 2021 година

План
Реализација за 2   

квартал 
План

Реализација за 2   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К4  - К4. Културни манифестации и творештво

  

42
Стоки и услуги 20 0 0 0 20

426 Други тековни расходи 20 0 0 0 20

  

46
Субвенции и трансфери 30 0 0 0 30

463
Трансфери до невладини

организации
30 0 0 0 30

Образложение



План
Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 

Р

е

а

л

Останато за 

реализација 

до крај на 

2021 година

0 0 0 0 0 0
2

3
23.805.426

0 0 0 0 0 0
1

7
17.124.302

0 0 0 0 0 0
6

.
6.681.124

0 0 0 0 0 0 3.869.839

0 0 0 0 0 0 46,737

0 0 0 0 0 0 1.759.839

0 0 0 0 0 0 419,836

0 0 0 0 0 0 229,928

0 0 0 0 0 0 1.215.357

0 0 0 0 0 0 198,142

0 0 0 0 0 0 73,456

0 0 0 0 0 0 73,456

0 0 0 0 0 0 1.688.000

0 0 0 0 0 0 1.648.000

0 0 0 0 0 0 40

ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

Буџет за 2021 година
Наменска дотација за 2021 

година

Самофинансирачки 

активности за 2021 

година

Донации за 2021 

година

Кредити за 2021 

година
Вкупно за 2021 година

План
Реализација за 2   

квартал 
План

Реализација за 2   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

  

40
Плати и надоместоци 0 0 47.800.000 23.994.574 47.800.000

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 34.400.000 17.275.698 34.400.000

402
ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И

ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК
0 0 13.400.000 6.718.876 13.400.000

  

42
Стоки и услуги 0 0 4.620.000 750,161 4.620.000

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 75 28,263 75

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 1.990.000 230,161 1.990.000

423 Материјали и ситен инвентар 0 0 565 145,164 565

424 Поправки и тековно одржување 0 0 260 30,072 260

425 Договорни услуги 0 0 1.465.000 249,643 1.465.000

426 Други тековни расходи 0 0 265 66,858 265

  

46
Субвенции и трансфери 0 0 130 56,544 130

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 0 0 130 56,544 130

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование

  

48
Капитални расходи 0 0 1.688.000 0 1.688.000

482 Други градежни објекти 0 0 1.648.000 0 1.648.000

483 Купување на мебел 0 0 40 0 40

Образложение



План
Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 

Р

е

а

л

Останато за 

реализација 

до крај на 

2021 година

0 0 0 0 0 0
4

.
6.905.347

0 0 0 0 0 0
3

.
4.637.880

0 0 0 0 0 0
1

.
2.267.467

70 57,216 0 0 0 0
1

.
845,803

0 0 0 0 0 0 12,8

0 0 0 0 0 0 249,473

0 0 0 0 0 0 35,37

0 0 0 0 0 0 6

70 57,216 0 0 0 0 485,977

0 0 0 0 0 0 56,183

0 0 0 0 0 0 8.552.120

0 0 0 0 0 0 62,12

0 0 0 0 0 0 8.460.000

0 0 0 0 0 0 30

ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование

Буџет за 2021 година
Наменска дотација за 2021 

година

Самофинансирачки 

активности за 2021 

година

Донации за 2021 

година

Кредити за 2021 

година
Вкупно за 2021 година

План
Реализација за 2   

квартал 
План

Реализација за 2   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование

  

40
Плати и надоместоци 0 0 11.575.000 4.669.653 11.575.000

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ И НАЕМНИНИ 0 0 8.000.000 3.362.120 8.000.000

402
ПРИДОНЕСИ ОД ПЛАТА И

ПЕРСОНАЛЕН ДАНОК
0 0 3.575.000 1.307.533 3.575.000

  

42
Стоки и услуги 0 0 2.178.000 1.344.981 2.248.000

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 0 0 50 37,2 50

421 КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 0 0 330 80,527 330

423 Материјали и ситен инвентар 0 0 258 222,63 258

424 Поправки и тековно одржување 0 0 10 4 10

425 Договорни услуги 0 0 1.390.000 916,807 1.460.000

426 Други тековни расходи 0 0 140 83,817 140

КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н2  - Н2.Средно образование

  

48
Капитални расходи 0 0 8.957.000 404,88 8.957.000

480 Купување на опрема и машини 0 0 467 404,88 467

482 Други градежни објекти 0 0 8.460.000 0 8.460.000

483 Купување на мебел 0 0 30 0 30

Образложение



План
Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 

Р

е

а

л

Останато за 

реализација 

до крај на 

2021 година

0 0 0 0 0 0 172,5

0 0 0 0 0 0 172,5

ПРОГРАМА Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита

Буџет за 2021 година
Наменска дотација за 2021 

година

Самофинансирачки 

активности за 2021 

година

Донации за 2021 

година

Кредити за 2021 

година
Вкупно за 2021 година

План
Реализација за 2   

квартал 
План

Реализација за 2   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Њ0  - Њ0. Противпожарна заштита

  

42
Стоки и услуги 180 7,5 0 0 180

424 Поправки и тековно одржување 180 7,5 0 0 180

Образложение



План
Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 

Р

е

а

л

Останато за 

реализација 

до крај на 

2021 година

0 0 0 0 0 0 50

0 0 0 0 0 0 50

ПРОГРАМА 

Р1  - ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА 

СРЕДИНА И ПРИРОДА

Буџет за 2021 година
Наменска дотација за 2021 

година

Самофинансирачки 

активности за 2021 

година

Донации за 2021 

година

Кредити за 2021 

година
Вкупно за 2021 година

План
Реализација за 2   

квартал 
План

Реализација за 2   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Р1  - ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА

  

42
Стоки и услуги 50 0 0 0 50

424 Поправки и тековно одржување 50 0 0 0 50

Образложение



План
Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 

Р

е

а

л

Останато за 

реализација 

до крај на 

2021 година

0 0 0 0 0 0 100

0 0 0 0 0 0 70

0 0 0 0 0 0 30

ПРОГРАМА 

Т1  - Т1. Унапредување на 

здравствената заштита

Буџет за 2021 година
Наменска дотација за 2021 

година

Самофинансирачки 

активности за 2021 

година

Донации за 2021 

година

Кредити за 2021 

година
Вкупно за 2021 година

План
Реализација за 2   

квартал 
План

Реализација за 2   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Т1  - Т1. Унапредување на здравствената заштита

  

42
Стоки и услуги 100 0 0 0 100

425 Договорни услуги 70 0 0 0 70

426 Други тековни расходи 30 0 0 0 30

Образложение



План
Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 

Р

е

а

л

Останато за 

реализација 

до крај на 

2021 година

0 0 0 0 0 0 147,45

0 0 0 0 0 0 120

0 0 0 0 0 0 27,45

ПРОГРАМА Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање

Буџет за 2021 година
Наменска дотација за 2021 

година

Самофинансирачки 

активности за 2021 

година

Донации за 2021 

година

Кредити за 2021 

година
Вкупно за 2021 година

План
Реализација за 2   

квартал 
План

Реализација за 2   

квартал 
План

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање

  

42
Стоки и услуги 150 2,55 0 0 150

425 Договорни услуги 120 0 0 0 120

426 Други тековни расходи 30 2,55 0 0 30

Образложение



План
Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 
План

Реализација 

за 2   квартал 

Р

е

а

л

Останато за 

реализација 

до крај на 

2021 година

0 0 0 0 0 0 50

0 0 0 0 0 0 25

0 0 0 0 0 0 25

ПРОГРАМА 

Ф2  - Ф2. Уредување на градежно 

земјиште

Буџет за 2021 година
Наменска дотација за 2021 

година

Самофинансирачки 

активности за 2021 

година

План
Реализација за 2   

квартал 
План

Реализација за 2   

квартал 
План

0 0 0 50

Донации за 2021 

година

Кредити за 2021 

година
Вкупно за 2021 година

0 0 25

ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф2  - Ф2. Уредување на градежно земјиште

  

42
Стоки и услуги 50

Договорни услуги 25 0 0

424 Поправки и тековно одржување 25 0

0 25

Лице за контакт
Овластено 

лице(печат и 

Име и презиме и тел.број:

425


